The following questions and answers are regarding RFSO 01R11-16-S017 for SECURITY SYSTEMS SERVICING, Saskatoon Research Centre and Research Farm

QUESTION 1:

The Access Control is Millenium. This is a proprietary system. We are familiar but not certified on the product.

Would other providers for service on readers, doors etc be considered?

ANSWER 1:

No.

QUESTION 2:

Can the tender allow for a different service provider for the video system?

ANSWER 2:

No.